
KONSOLİDE RİSK RAPORU 
İDARE/BİRİM/ALTBİRİM: 
ECZACILIK FAKÜLTESİ 

  
Tarih: 28/12/2023 
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Tespit edilen risk 

Durum Risk Sahibi Açıklamalar 

Önceki 
Risk  

Puanı  

ve  

Rengi 

Sonraki 

Risk 

Puanı  

ve  

Rengi  

 

1 
 
 
 46

98
72

38
—

0
1

 

 1.1 

 

Öğrenci kontenjanlarının 
 her yıl artması  

24 25 

Dekanlık 
 

 
 

• Bölüm ihtiyaçlarına göre  

öğrenci kontenjanlarının 

YÖK’e bildirilmesi 

  

  

2 
 
 46

98
72

38
—

0
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 1.4 

 

Yabancı uyruklu öğrencilerin  
Türkçe anlama/yazma ve konuşma 
becerilerinin yetersiz olması 

18 18 

Dekanlık 
 
 

• Üniversite Yönetiminden  

ilave Türkçe dil eğitimi 

istenmesi 
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98
72
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—

0
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 1.2 

 

İnternet ağı bağlantı sorunu 

  

Dekanlık 
 
 

• Rektörlük makamından 

iyileştirme için talepte 

bulunulması 

9 12 
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72
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—
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 1.4 

 

Kalite ve Yetkinlik yönünden  
yetersiz öğrenci mezun etmek 
 

   
 

 
Dekanlık 

• Danışmanlık hizmetlerinin 

etkinleştirilmesi 

• Öğrenci ve öğretim 

üyelerinden, geri bildirim 

yoluyla alınan çıktılar 

gözetilerek oluşan ihtiyaç ve 

beklentilere göre ders ve 

içeriklerin değiştirilmesi 

• Eğitim öğretim hedeflerinin 

açık bir şekilde belirlenmesi 
• TYYÇ Sağlık Temel Alanı 

Yeterlilikleri (Akademik 

Ağırlıklı, 6. Düzey (Lisans 

Eğitimi) ile Programın 

Öğrenim Kazanımlarının 

karşılaştırılması ve iyileştirme 

için kararlar alınması 

• Öğrencilere ek eğitsel 

etkinliklerin düzenlenmesi 

9 9 
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 46

98
72
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—
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 1.4 

 

Mezunların işe yerleşme 
 oranlarının düşmesi 

  

Dekanlık 
 

 

 

•İşverenlerle düzenli 

toplantılar; sektörde iş 

olanakları ile ilgili öğrencilerin 

bilgilendirilmesi 

9 9 

  

 
 
 
 
   6 

46
98

72
38

—
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1.2 
 

 

Fakülteye yeterince bütçe (kaynak) 
 aktarılmaması nedeniyle eğitim 
öğretimin aksaması 
 

 
 

Dekanlık 
 
 
 
 

• Bütçelemenin kurum 

ihtiyaçlarına göre yapılması 

• Öğrenci sayısı için yeterli 

olmaması  
• Fiziki alt yapının 

iyileştirilmesi 

9 9 

  

  



  • Kurum dışı danışmanlık 

hizmetlerinin artırılması 

7 
 
 
 

46
98

72
38

—
0
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 1.3 

 

Nitelikli ve kaliteli Öğretim  
Elemanlarının kaybedilmesi, Öğretim 
Elemanlarının sayısının azalması 

  

Dekanlık 

 
 
 

• Performansa göre 
değerlendirme ve ödül verme 

• Alanı ile ilgili araştırma 

geliştirme imkânlarını artırma 

 

 

 

9 9 
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 2.2 

 

Araştırma- Geliştirme 
 faaliyetlerinin sayısının azalması  

  

Dekanlık 
Bölüm 

Başkanlıkları 

 
 
 

• Yayın ve proje gibi Ar-Ge 

faaliyetlerine yüksek 
performans puanı vermek 

• Akademik personel ve 

öğrencileri Ar-Ge’ye 

yönlendirmek 

• Öğretim elemanlarına yeteri 

kadar kaynak sağlamak 

9 9 
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98
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—
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2.3 

 

Araştırma desteklerinden  
yeterince yararlanmama 

   
Dekanlık 
Bölüm 

Başkanlıkları 
 
 
 
 

• Akademik personel ve 

öğrencileri bilgilendirme 

• Yayın ve proje gibi 

performans göstergelerinin 

izlenmesi 

9 9 
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 46

98
72

38
—
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2.2 

 

Projelerin iptal edilmesi 
 veya başarısız olması 

   
 

Dekanlık 
Bölüm 

Başkanlıkları 
 
 
 

• Akademik personel ve 

öğrencilerin proje başvurusu 
hususunda düzenlenen 

eğitimlere yönlendirilmeleri 

9 9 
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98
72
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—

11
 

 1.2 

 

Öğrencilerin, Eğitim-öğretim faaliyeti 
dışında fakültede zaman geçirememesi 

  

 
 

Dekanlık 
 
 

 

• Kantin ve kafeteryaların  

öğrencilerin beklentisine uygun 

düzenlenmesi 

• Sportif, kültürel ve sosyal 

aktivitelerden öğrencilerin 

yararlanmasının sağlanması 

 9 

4  

12 
 
 
 46

98
72

38
—
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 1.1 

 

Liselerde başarılı öğrencilerin 
 Fakülteyi tercih etmemesi 

  

Dekanlık 
 
 
 

• Milli eğitim kurumlarıyla 

gerekli tanıtım programlarının 

düzenlenmesi 

• Stratejik plana uygun alt yapı 
yatırımlarının yapılması 

• Akademik kadroların 

güçlendirilmesi 

9 9 
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98
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1.4 

 

Staj başvurularında karşılaşılan sorunlar 

   
 
 
 

Dekanlık 

• İşletmelerin kaygılarının 

rektörlük makamına iletilmesi 

9 9 

  

 
 

14 
 
 
 46

98
72

38
-1

4
 

 1.2 

 

Öğrenci laboratuvarlarında tekniker 
bulunmaması 

   
 

 
    Dekanlık 

• Rektörlük makamından 

teknik personel talep edilmesi 

12  

 6 
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 2.2 

 

Araştırma-Geliştirme 
 faaliyetlerinin kalitesinin azalması 

  Dekanlık 
Bölüm 

Başkanlıkları 
 
 

 
 

• Alanında yetkin öğretim 

elemanlarını fakülteye 

kazandırmak 

 

  

 

6 

 

6 



16 
 
 
 

46
98
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38

—
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 3.1 

 

Personel arasındaki 
 sosyal ilişkilerin zayıflaması 

  

Dekanlık 
 
 
 

 

•Sportif, kültürel ve sosyal 

aktivitelerin artırılması 
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 1.2 

 

Fakülte bütçesinin ihtiyaçları 
 (laboratuar malzemeleri,  bakım onarım 
vb.) karşılamaması  

20  

 
 

Dekanlık 
 

 
 

•Bütçe artırımı talep  

edilecek 

•Bütçe kalemleri öncelikli 

ihtiyaçlara göre dağıtılacak 

 

 

  

 4 

 
 
 

18 

46
98
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—
1
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 1.2 

 

Ders araç gereçlerinin  
nicelik ve nitelik yönünden yetersiz 
olması 

  

Dekanlık 
 
 

 

 

*Üniversite Yönetiminden  

ek bütçe istenmesi; altyapı 

projeleri ile eğitim-öğretimin 

desteklenmesi 

  

6 4 

 

  



 Sütunlar 

  

1 Sıra No: Risk kaydındaki sıralamayı gösterir.  

2 Referans No: Riskin referans numarasını gösterir. Referans numarası risk sahibinin bağlı olduğu birimi de gösterecek şekilde yapılan bir k odlamadır. Risk 
devam ettiği sürece bu kod değiştirilmez. Aynı kod bir başka riske verilmez.  

3 Stratejik Hedef: Riskin ilişkili olduğu stratejik hedefin, stratejik plandaki kodunun yazıldığı sütundur. 

4 Birim/Alt Birim Hedefi: Rapor birim / alt birim düzeyinde hazırlanıyor ise Risk Kayıt Formunda yer alan Birim/Alt Birim hedefleri bu sütuna yazılır. Rapor 
idare düzeyinde hazırlanıyor ise bu sütun boş bırakılır. 

5 Tespit Edilen Risk: Belirlenen risk yazılır. 

6 Önceki Risk Puanı ve Rengi: Bir önceki Konsolide Risk Raporundaki riskin durumunu ifade eder. 

7 Mevcut Risk Puanı ve Rengi: Rapor tarihindeki durumu gösterir. 

8 
Riskin Sahibi: Riskin yönetilmesinden ve izlenmesinden sorumlu olan kişidir. Riskle ilgili bilgiyi toplayan, izlemeyi gerçekleştiren, riske verilen cevapları 
yöneten ve riskin yönetildiğine ilişkin kanıtların tutulmasını sağlayan kişi riskin sahibidir. Riskin sahibinde, riske verilecek cevapları gerçekleştirmek üzere 
gerekli kaynak ve yetki bulunmalıdır. Risk sahibi aynı zamanda, Risk kayıtlarının güncellenmesi ve riskle ilgili olarak bir üst makama raporlama yapan kişidir. 

9 Açıklama: Kontrol Faaliyetlerinin etkinliği ve geleceğe ilişkin öngörüler açıklama kısmında yer alır. 

 Renkler 

 
Yüksek düzey risk 

 
Orta düzey risk 

 
Düşük düzey risk 

  

. 
 


